JAMAAH PUTRI AN-NAADLIRIYYAH

A. Sejarah berdirinya Jamaah Putri An-Naadliriyyah

1. Latar Belakang Berdirinya.

Jamaah Putri An-Naadliriyyah didirikan pada tanggal 18 rajab 1415 H

atau sekitar tahun 1994 M.42 Didirikan di Selok Besuki, Kabupaten Lumajang

oleh seorang tokoh agama bernama Hj. Fina Nikmah Nadlirah. Nama jamaah

putri An-Naadliriyyah diambil dari nama pendirinya Nadlirah. An-

Naadliriyyah artinya cemerlang. Nama Jamaah Putri An-Naadliriyyah